
PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Seção de Administração Financeira e Patrimonial - SSJ de Uberaba
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE UBERABA

 

RESUMO

DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE SOLICITANTE
 
 Seção de Administração Financeira e Orçamentária - SEAFI/URA
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do TR 0941226
 
OBJETO
 
Contratação de empresa especializada para realização de manutenção preventiva no grupo gerador STEMAC
GMG 290 KVA, motor: MERCEDES OM 4474 / Série: 0803031158, instalado no edifício-sede da Subseção
Judiciária de Uberaba, conforme Termo de Referência 0941226.
- valor total da contratação R$ 4.890,00 (quatro mil, oitocentos e noventa reais)

CONTRATADA:
 
GENERATI ENERGIA EIRELI - CNPJ: 31.945.633/0001-04
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75,I, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 0946928
- Mapa de Riscos 0837013
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 0941289
- Mapa comparativo de preços: 0941288
- Informação sobre controle de gastos com dispensas de licitação em função do valor 0952694
- Justificativa do setor demandante para a contratação sem disputa 0942173
- Autorização da contratação sem a disputa 1013962
- Proposta 1018697 / Validade : 19/01/2025
- Prazo de entrega: Conforme item 5.1.1 do TR 0941226
- Prazo de garantia: Item 5.2 do TR 0941226
- SICAF 1006164 CND: 26/03/2025 / CRF: 26/11/2024  / CNDT: 26/11/2024  / CADIN 1006185
- Habilitação empresa e sócios: 0942061
- Ciência do TR pela empresa: 1018704
- Checklist 1006155
- Análise Jurídica 0957132
 
REMESSA
- Nesta data, faço remessa da presente solicitação à SEORC para emissão a nota de empenho
 
 
Antonio Carlos Furlan
SEAFI - URA

 

Resumo 1018707         SEI 0008957-97.2024.4.06.8001 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Antonio Carlos Furlan, Supervisor(a) de Seção I,
em 21/11/2024, às 15:08, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1018707 e o código CRC 19E15CBE.

Av. Maria Carmelita de Castro Cunha, 30 - Bairro Vila Olímpica - CEP 38065-320 - Uberaba - MG
0008957-97.2024.4.06.8001 1018707v3

Resumo 1018707         SEI 0008957-97.2024.4.06.8001 / pg. 2


	Resumo 1018707

